
PO
JÍ

ZD
N

É 
KO

M
PR

ES
OR

Y

P¤ENOSNÉ A POJÍZDNÉ
PÍSTOVÉ KOMPRESORY

âERVEN 2003

ST
¤Í

KA
CÍ

 T
EC

HN
IK

A
ST

¤Í
KA

CÍ
 T

EC
HN

IK
A

ST
AC

IO
N

ÁR
N

Í K
OM

PR
ES

OR
Y

ÚP
RA

VA
 V

ZD
UC

HU
SP

OM
KO

VA
âK

Y 
A 

H¤
EB

ÍK
OV

Aâ
E

RO
ZV

OD
Y 

ST
LA

âE
NÉ

HO
 V

ZD
UC

HU
P¤

ÍS
LU

·E
N

ST
VÍ

PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

P¤ENOSNÉ A POJÍZDNÉ
PÍSTOVÉ KOMPRESORY



Schneider Bohemia  2

Rozdûlení pojízdn˘ch a pfienosn˘ch
pístov˘ch kompresorÛ

● Universal kompresory

● Profimaster

● Profimaster bezolejový

● Compakt kompresory

● Super kompresory bezolejové

● Silent - komprersory

2 roky záruka

2 roky záruka

2 roky záruka

(na vybrané typy)

2 roky záruka

(na vybrané typy)



PO
JÍ

ZD
N

É 
KO

M
PR

ES
OR

Y

Schneider Bohemia  3

Kompresory, pojízdné

Universal 400-50 W ● 2 válce, jednostupňová komprese

400-50 D ● Jako 400-50 W, ale v provedení na 400 V

500-50 D ● Jako 400-50 D, ale s motorem 3 kW

Universal 650-50 D ● Pojízdný Universal-kompresor se špičkovým agregátem 

s dvoustupňovou kompresí.

● 2 válce s dvoustupňovou kompresí zajišťují vysoké plnící množství 

a vysoký stupeň účinnosti.

500-15-50 D ● Dvoustupňový agregát do 15 bar.

● Provedení na 400 V

Universal 500-15-50 B ● Nezávislý na přívodu el. proudu díky benzínovému pohonu

● Dvoustupňový agregát do 15 bar

● Regulace volnoběhu a počtu otáček

Typ Tlak Nasávané Plnicí Příkon Napětí Počet Velikost Rozměry Hmotnost Hlučnost Obj. číslo
množství množství motou otáček vzduš. Š x H x V

bar I/min. I/min. kW Volt min-1 I mm kg dB(A)1)

400-50 W 10 390 285 2,2 230 1260 50 1040x450x810 65 75 A 200 450

400-50 D 10 390 285 2,2 400 1260 50 1040x450x810 62 75 A 200 455

500-50 D 10 500 370 (390) 3,0 400 1360 (1240) 50 1040x450x810 64 76 A 200 458

650-50 D 10 650 500 (520) 4,0 400 1400 50 1060x490x890 99 78 A 200 261

500-15-50 D 15 500 400 4,0 400 1140 (1515) 50 1040x450x880 92 76 A 200 473

500-15-50 B 15 500 400 6,6 Benzin 1140 (1140) 50 1060x490x960 114 80 A 200 475
1) Hladina hlučnosti ve vzdálenosti 4 m podle 79/113 EWG (LPA4)
2) Hladina hlučnosti podle EN ISO 3744 (RL 2000/14/EG)

Univeral Kompresory pro průmyslové provozy. 
kompresory Tradiční řešení s osvědčeným pohonem klínovým řemenem

Společné znaky:
● Pojízdný pístový kompresor
● 2 válce, uspořádání v řadě pro zvlášť klidný chod
● Vzdušník s vnitřní povrchovou úpravou. Záruka 10 let proti prorezavění
● Pohon klínovým řemenem s nízkým počtem otáček
● Velký ventilátor pro optimální chlazení
● Kompletně vybavený všemi pojistnými armaturami a elektrickým připojovacím kabelem (zástrčka 400 V)
● Vzdušník je vybaven pojistným ventilem, manometrem tlaku ve vzdušníku a vypouštěcím ventilem kondenzátu
● Odvod vzduchu s rychlospojkou pro jednoduché připojení pneumatického nářadí
● Přezkoušený, připravený k uvedení do provozu
● 2 kolečka plněná vzduchem a 2 silentbloky pro jisté ustavení



PO
JÍ

ZD
N

É 
KO

M
PR

ES
OR

Y

Schneider Bohemia  4

Kompresory, pojízdné

Universal ST 460-50 W ● 2 válce, jednostupňová komprese

● Uspořádání do řady pro zvláště tichý chod

460-50 D ● Jako 460-50 W, provedení na 400 V

660-50 D ● Jako 460-50 D, ale s výkonnějším dvoustupňovým agregátem

Typ Tlak Nasávané Plnicí Příkon Napětí Počet Velikost Rozměry Hmotnost Hlučnost Obj. číslo
množství množství motou otáček vzduš. Š x H x V dB(A)

bar I/min. I/min. kW Volt min-1 I mm kg 1) 2)

460-50 W 10 390 285 2,2 230 1490 50 580x700x1290 67 70 90 A 200 176

460-50 D 10 390 285 2,2 400 1490 50 580x700x1290 64 70 90 A 200 177

660-50 D 10 500 390 3,0 400 1310 50 580x700x1290 74 73 93 A 200 178
1) Hladina hlučnosti ve vzdálenosti 4 m podle 79/113 EWG (LPA4)
2) Hladina hlučnosti podle EN ISO 3744 (RL 2000/14/EG)

Universal ST Kompresory pro průmyslové provozy. 
Tradiční řešení s osvědčeným pohonem klínovým řemenem.

Společné znaky:
● Pojízdný pístový kompresor
● Zvláštní užitek spočívá v mobilním používání: přístroje lze  snadno transportovat jednou osobou např. po schodech 

a jsou podstatně lépe přenosné, než kompresory s ležícím vzdušníkem
● Vzdušník s dvousložkovou vnitřní povrchovou úpravou. 10 let záruka proti prorezavění
● Kompletně vybavený všemi pojistnými armaturami a elektrickým připojovacím kabelem (zástrčka na 400 V)
● Plně automatický provoz díky tlakovému spínači s odlehčením při rozběhu s ochranou motoru a vypínačem
● Vzdušník je vybaven pojistným ventilem, manometrem tlaku a vypouštěcím ventilem kondenzátu
● Redukční ventil s filtrem pro regulovaný a čistý stlačený vzduch bez kondenzátu, nečistot a oleje
● Odvod vzduchu s rychlospojkou pro jednoduché připojení pneumatického nářadí, dvojitý odvod vzduchu pro plný tlak
● Velká vzduchem plněná kolečka
● Možnost transportu naležato i nastojato
● Sériově vybavený úložným prostorem na hadici



Profimaster 200-25 W ● Agregát na jedné hřídeli s motorem

● 1 válec

● Pojízdný

● Armaturová jednotka s redukčním ventilem

250-50 W ● Jako 200-25 W, ale s výkonnějším agregátem a větším vzdušníkem

300-50 W ● Jako 200-25 W, ale s výkonnějším agregátem a větším vzdušníkem

● Armaturová jednotka s  redukčním ventilem s filtrem pro regulaci vzduchu,

jakož i čistý vzduch bez kondenzátu, nečistot a oleje

Profimaster 460-50 W ● Poháněný klínovým řemenem

● 2 válce

● Pojízdný

● 2 gumové podložky pro bezpečnější postavení 

● Doplnění rychlospojkou na vzdušníku pro plný tlak

● Armaturová jednotka s  redukčním ventilem s filtrem pro regulaci vzduchu,

jakož i čistý vzduch bez kondenzátu, nečistot a oleje

460-50 D ● Jako 460-50 W, provedení na 400 V

660-50 D ● Jako 460-50 D, ale s výkonnějším agregátem

● Dvoustupňový agregát

660-90 D ● Jako 660-50 D, ale s větším vzdušníkem

Profimaster 255-50 Silent ● Agregát na jedné hřídeli

● 1 válec

● Tlumený agregát s integrovaným 

elektrickým pomocným ventilátorem

PO
JÍ

ZD
N

É 
KO

M
PR

ES
OR

Y

Schneider Bohemia  5

Kompresory, pojízdné

Profimaster Kompresory pro menší provozy 
a pro kutily s profesionálními nároky 

Společné znaky:
● Pojízdný pístový kompresor
● Kompletně vybavený všemi pojistnými armaturami a elektrickým připojovacím kabelem se zástrčkou
● Plně automatický provoz díky tlakovému spínači s odlehčeným rozběhěm s ochranou motoru a vypínačem
● Vzdušník je vybaven pojistným ventilem, vypouštěcím ventilem kondenzátu a manometrem tlaku
● Odvod vzduchu přes rychlospojku pro jednoduché připojení pneumatického nářadí
● Dva manometry pro tlak ve vzdušníku a provozní tlak

Typ Tlak Nasávané Plnicí Příkon Napětí Počet Velikost Rozměry Hmotnost Hlučnost Obj. číslo
množství množství motou otáček vzduš. Š x H x V dB(A)

bar I/min. I/min. kW Volt min-1 I mm kg 1) 2)

200-25 W 8 200 115 1,1 230 2850 24 600x255x580 21 72 92 A 200 705

250-50 W 10 240 155 1,5 230 2850 50 880x360x680 39 76 96 A 200 706

255-50 Silent 10 255 165 1,5 230 2800 50 1000x390x770 56 67 87 A 200 226

300-50 W 10 300 195 2,0 230 2850 50 940x435x650 40 78 98 A 200 707

460-50 W 10 390 285 2,2 230 1490 50 870x370x710 50 70 90 A 200 701

460-50 D 10 390 285 2,2 400 1490 50 870x370x710 47 70 90 A 200 702

660-50 D 10 500 410 3,0 400 1510 50 870x370x780 52 73 93 A 200 708

660-90 D 10 500 410 3,0 400 1510 90 1080x500x890 69 72 92 A 200 709
1) Hladina hlučnosti ve vzdálenosti 4 m podle 79/113 EWG (LPA4)
2) Hladina hlučnosti podle EN ISO 3744 (RL 2000/14/EG)



PO
JÍ

ZD
N

É 
KO

M
PR

ES
OR

Y

Kompresory, pojízdné

Handy ● Přenosný, extrémně pohodlný do ruky a lehký

bezolej. ● Plně automatický provoz s tlakovým spínačem a odvzdušňovacím ventilem

● Vzdušník vybavený pojistným ventilem, manometrem tlaku 

a vypouštěcím ventilem kondenzátu

● Redukční ventil pro nastavení provozního tlaku

Profimaster bezolejový 100-6 Silent ● Přenosný

● Plně automatický provoz s tlakovým spínačem a odvzdušňovacím ventilem

● Extrémně dlouhá životnost oproti tradičním bezolejovým kompresorům 

díky vysoce hodnotným, opotřebení odolným materiálům

● Až o 32% vyšší plnící výkon díky vysoce výkonným kyvným pístům

● Redukční ventil k nastavení provozního tlaku

● Tichý díky speciálnímu zakrytí agregázu

Profimaster bezolejový 200-6 Silent ● Přenosný a pojízdný

● Plně automatický provoz s tlakovým spínačem a odvzdušńovacím ventilem

● Vzdušník vybavený pojistným ventilem, manometrem tlaku ve vzdušníku 

a vypouštěcím ventilem kondenzátu

● Redukční ventil k nastavení provozního tlaku

● Integrované příslušenství obsahuje spirálovou hadicí 8 x 1 mm, 

délka 4 m a ofukovací pistolí

● Extrémně dlouhá životnost oproti tradičním bezolejovým kompresorům 

díky vysoce hodnotným, opotřebení odolným materiálům

● Až o 32% vyšší plnící výkon díky vysoce výkonným kyvným pístům

● kompaktní plochá stavba - zabírá málo místa%

Profimaster bezolejový 200-25 ● Pojízdný

● Plně automatický provoz s tlakovým spínačem a odvzdušńovacím ventilem

● Armaturová jednotka s redukčním ventilem a manometrem

● Extrémně dlouhá životnost oproti tradičním bezolejovým 

kompresorům díky vysoce  hodnotným, opotřebení odolným materiálům

● Až o 32% vyšší plnící výkon díky vysoce výkonným kyvným pístům

Profimaster bezolejový Kompresory pro menší provozy 
a pro kutily s profesionálními nároky

Společné znaky:
● Jednoválcový pístový kompresor
● Bezolejový provoz šetří údržbu. Žádná výměna oleje, žádný olej v kondenzátu
● Odvod vzduchu přes rychlospojku pro jednoduché připojení pneumatického nářadí
● Kompletní se všemi pojistnými armaturami a elektrickým připojovacím kabelem se zástrčkou

Typ Tlak Nasávané Plnicí Příkon Napětí Počet Velikost Rozměry Hmotnost Hlučnost Obj. číslo
množství množství motou otáček vzduš. Š x H x V dB(A)

bar I/min. I/min. kW Volt min-1 I mm kg 1) 2)

Handy 8 160 70 1,1 230 2850 2 330x250x420 11 74 94 A 199 028

100-6 Silent 8 95 50 0,55 230 1420 6 380x210x430 14 67 87 A 220 062

200-6 Silent 8 200 110 1,1 230 2850 6 460x220x650 19 63 83 A 220 055

200-25 8 200 110 1,1 230 2850 24 590x290x600 20 74 94 A 199 018
1) Hladina hlučnosti ve vzdálenosti 4 m podle 79/113 EWG (LPA4)
2) Hladina hlučnosti podle EN ISO 3744 (RL 2000/14/EG)

Schneider Bohemia  6



PO
JÍ

ZD
N

É 
KO

M
PR

ES
OR

Y

Schneider Bohemia  7

Kompresory, pojízdné

Compakt 100 Kitt ● 1 válec; agregát na jedné hřídeli

● Tichý díky nízkému počtu otáček

● Obsah dodávky: 10 m tlakové hadice 
(Super-Flex, velmi pružná), držák na hadici a držák na kabel 

● Tlak do 15 bar ( speciálně na tmelení)

● Přídavný odvod vzduchu s rychlospojkou pro plný tlak

212 ● Jako 100 Kitt, ale s vyšším sacím výkonem a tlakem do 10 bar,

ale bez přídavné tlakové hadice a držáků

Kompresory Kompresory pro náročného řemeslníka.
Compakt

Společné znaky:
● Pístový kompresor
● Speciálně pro mobilní použití na stavbách a ve výstavbě interiérů.
● Kompletně vybavený všemi pojistnými armaturami a elektrickým připojovacím kabelem se zástrčkou
● Plně automatický provoz díky tlakovému spínači s odlehčením při rozběhu s ochranou motoru a vypínačem
● Vzdušník je vybaven pojistným ventilem, manometrem tlaku a vypouštěcím ventilem kondenzátu
● Odvody vzduchu s rychlospojkou pro jednoduché připojení pneumatického nářadí
● Všechny křehké díly, jako tlakový spínač, manometr, armatury atd. jsou chráněné

Typ Tlak Nasávané Plnicí Příkon Napětí Počet Velikost Rozměry Hmotnost Hlučnost Obj. číslo
množství množství motou otáček vzduš. Š x H x V dB(A)

bar I/min. I/min. kW Volt min-1 I mm kg 1) 2)

Společné znaky ve vybavení bezolej. Plus Super Benzín

100 Kitt 200 250 300 320 760 240 B

212 342 400

600

Redukční ventil ● ●

Redukční ventil s filtrem ● ● ● ● ●

Mlhový přimazávač ● ● ●

Odvody vzduchu 2/1 1 1 2 2 2 2

Ochrana armatur s pojistkou proti převrhnutí ● ●

Přenosný ● ● ● ● ●

Pojízdný ● ● ● ● ●

Vzdušník s vnitřní lakovanou úpravou ● ● ●

Compakt/ Compakt Plus
100 Kitt 15 85 49 0,55 230 1415 2,7 530x300x400 21 68 88 A 200 136

212 10 200 125 1,1 230 2850 2,7 530x300x400 18,5 73 93 A 200 237

200 bezolej. 8 200 110 1,1 230 2800 12 430x350x660 21 72 92 A 220 000

250 Plus 10 240 155 1,5 230 2850 12 430x350x660 26 76 96 A 200 124

300 Plus 10 300 195 2,0 230 2850 20 480x430x790 33 76 96 A 200 127

342 Plus 10 340 265 2,2 230 1465 20 480x430x790 45 73 93 A 200 166

Compakt Super

320 Super 10 310 240 1,9 230 1410 18 610x610x530 48 70 90 A 200 167

400 Super 10 390 300 2,2 230 1430 20 820x760x500 77 70 90 A 200 028

600 Super 10 560 450 3,0 400 1440 20 820x760x500 74 74 94 A 200 037

760 Super 8 760 580 4,0 400 1140 20 1300x760x740 99 74 94 A 200 059

Compakt Benzin

240 Benzin 10 230 140 2,2 Benzin 3200 10 450x520x730 31 79 99 A 200 079
1) Hladina hlučnosti ve vzdálenosti 4 m podle 79/113 EWG (LPA4)
2) Hladina hlučnosti podle EN ISO 3744 (RL 2000/14/EG)



PO
JÍ

ZD
N

É 
KO

M
PR

ES
OR

Y

Schneider Bohemia  8

Kompresory, pojízdné

Compakt 200 bezolejový ● 1 válec; agregát na jedné hřídeli

● Možnost transportu naležato i nastojato

● Až desetinásobná životnost oproti tradičním bezolejovým kompresorům 

díky vysoce hodnotným, opotřebení odolným materiálům

● Bezolejový provoz šetří údržbu. Žádná výměna oleje, žádný olej v kondenzátu

● Až o 32% vyšší plnící výkon díky vysoce výkonným kyvným pístům

● Vzdušník s vnitřní úpravou. 10 let záruka proti prorezavění

Compakt 250 Plus ● 1 válec; agregát na jedné hřídeli

● Možnost transportu naležato i nastojato

● Odvod vzduchu pro regulovaný a čistý

stl. vzduch bez kondenzátu, nečistot a oleje

● Vzdušník s vnitřní úpravou. 10 let záruka proti prorezavění

300 Plus ● Jako 250 Plus, ale s výkonnějším  agregátem, větším vzdušníkem

a s přimazávačem

● Jeden odvod vzduchu pro regulovaný a čistý stl. vzduch bez kondenzátu,

nečistot a oleje, jeden odvod pro přimazaný stl. vzduch

342 Plus ● Jako 300 Plus, ale s výkonnějším agregátem

● Nízký počet otáček

● Dobré rozběhové vlastnosti

Compakt 320 Super ● 2 válce, uspořádání do V, agregát na jedné hřídeli

● Nízký počet otáček

● Jeden odvod vzduchu pro regulovaný a čistý stl. vzduch bez kondenzátu,

nečistot a oleje, jeden odvod pro přimazaný stl. vzduch

400 Super ● Jako 320 Super, ale s výkonnějším agregátem

600 Super ● Jako 400 Super, ale s výkonnějším agregátem 

v provedení na 400 V

Compakt 760 Super ● 2 válce, dvoustupňový klínovým řemenem poháněný agregát

● Jeden odvod vzduchu přes redukční ventil  a rychlospojku, 

jeden odvod vzduchu přes zubovou spojku pro plný tlak

● S 16 A zástrčkou na 400 V

● Řízení volnoběhu

● Trvalý provoz do tlaku 8 bar, s automatickým zpomaleným vypínáním

● Vhodný speciálně pro malíře a štukatéry při zpracování omítkových 

materiálů ve spojení s přísunem materiálu pomocí šnekové pumpy

Compakt 240 Benzin ● 1 válec; agregát na jedné hřídeli

● Nezávislý na přívodu el. proudu díky  benzínovému motoru

● Jeden odvod vzduchu pro regulovaný a čistý

stl. vzduch bez kondenzátu, nečistot a oleje,

jeden odvod pro přimazaný stl. vzduch



PO
JÍ

ZD
N

É 
KO

M
PR

ES
OR

Y

Schneider Bohemia  9

Kompresory

Super-kompresor 300-60 bezolejový ● Pojízdný

● 2 válce, jednostupňová komprese

● Provedení na 230 V

● S redukčním ventilem s filtrem a rychlospojkou

Super-kompresor 600-90 bezolejový ● Stacionární

● 2 agregáty po 2 válcích,  jednostupňová komprese

● Možnost vypnutí jednotlivých agregátů samostatně

● Provedení na 400 V

● Kulový kohout 1/2" na výstupu vzduchu ze vzdušníku

● Silentbloky

Super-kompresory Kompresory pro náročného uživatele.
bezolejové Jedinečné ve výkonu, kvalitě, životnosti i vybavení.

Společné znaky:
● Vysoce výkonné bezolejové agregáty s písty s povrchem PTFE. Žádná výměna oleje, žádný olej v kondenzátu
● Klidný chod a dlouhá životnost díky nízkému počtu otáček
● Vzdušník s vnitřní povrchovou úpravou. Záruka 10 let proti prorezavění
● Přídavný dochlazovač stl. vzduchu. Tím méně vlhkosti ve stl. vzduchu.
● Plně automatický provoz se speciálním odlehčením při rozběhu s ochranou motoru a vypínačem
● Vzdušník je vybaven pojistným ventilem, manometrem tlaku a vypouštěcím ventilem kondenzátu
● Kompletně vybavený všemi pojistnými armaturami a elektrickým připojovacím kabelem se zástrčkou

Typ Tlak Nasávané Plnicí Příkon Napětí Počet Velikost Rozměry Hmotnost Hlučnost Obj. číslo
množství množství motou otáček vzduš. Š x H x V dB(A)

bar I/min. I/min. kW Volt min-1 I mm kg

300-60 8 300 205 1,8 230 1420 60 980x480x750 56 711) 91 2) A 210 060

600-90 8 2 x 300 2 x 190 4) 2 x 1,8 400 1420 90 1170x450x880 90 78 3) A 210 080
1) Hladina hlučnosti ve vzdálenosti 4 m podle 79/113 EWG (LPA4)
2) Hladina hlučnosti podle EN ISO 3744 (RL 2000/14/EG)
3) Hladina hlučnosti ve vzdálenosti 1 m podle DIN 45635 T 13
4) Efektivní dodávané množství měřené při 6 bar podle ISO 1217



PO
JÍ

ZD
N

É 
KO

M
PR

ES
OR

Y

Schneider Bohemia  10

Kompresory, přenosné

Typ Tlak Nasávané Plnicí Příkon Napětí Počet Velikost Rozměry Hmotnost Hlučnost Obj. číslo
množství množství motou otáček vzduš. Š x H x V

bar I/min. I/min. kW Volt min-1 I mm kg dB(A)1)

Silent 30 8 30 17 0,2 230 2900 4 410x190x435 19 31 A 220 030

Silent 50 8 50 33 0,34 230 2900 9 360x360x430 21 33 A 220 015

Speciální olej pro Silent- kompresory, obsah 1l B 770 010
1) Hladina hlučnosti ve vzdálenosti 4 m podle 79/113 EWG (LPA4)

Silent- Přenosné a tiché kompresory
Kompresory

Silent 30 ● Pístový kompresor

● Pracuje téměř nehlučně

● Plně automatický provoz přes tlakový spínač

● Odvod vzduchu přes rychlospojku

● Manometr provozního tlaku

● Armaturová jednotka s redukčním ventilem s filtrem pro regulaci

vzduchu, jakož i čistý vzduch bez kondenzátu a nečistot

Silent 50 ● Pístový kompresor

● Pracuje téměř nehlučně

● Plně automatický provoz přes tlakový spínač

● Odvod vzduchu přes rychlospojku

● Manometr provozního tlaku

● Armaturová jednotka s redukčním ventilem s filtrem pro regulaci

vzduchu, jakož i čistý vzduch bez kondenzátu a nečistot

● S odvzdušněním pro odlehčený rozběh

● Se speciální  hlavou pro malé provozní teploty a díky tomu se zvlášť

nízkým  obsahem zbytkového oleje ve stl. vzduchu.



Váš odborný poradce:

Technické změny vyhrazeny !


